UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:     Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban công tác 6 tháng đầu năm và triển khai

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 của ngành Thanh tra Đắk Nông

Nhằm đánh giá tình hình, kết quả thực hiện công tác 6 tháng đầu năm và triển

khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 của ngành Thanh tra Đắk Nông, Thanh tra

tỉnh mời các đại biểu tham dự Hội nghị giao ban công tác 6 tháng đầu năm và triển

khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thành phần dự Hội nghị

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh, Chủ trì Hội nghị;

- Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng, Trưởng phòng, Phó Trưởng

phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Ban tiếp công dân tỉnh;

- Chánh Thanh tra các sở, ban, ngành; Chánh Thanh tra các huyện, thành phố;

- Các cá nhân được tặng Bằng khen của Tổng Thanh tra Chính phủ theo Quyết

định số 101/QĐ-TTCP ngày 27/3/2023.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13h30, ngày 31/7/2023 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 Thanh tra tỉnh, số 9, đường Lê Duẩn, phường

Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Thanh tra tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đảm bảo thời

gian quy định nêu trên./.

Lưu ý:

- Đại biểu ngành Thanh tra mặc trang phục ngành thanh tra khi

tham dự Hội nghị.

- Đại biểu tham dự Hội nghị tải tài liệu trên Trang thông tin

điện tử Thanh tra tỉnh hoặc quét mã QR-Code kèm theo công văn này,

Thanh tra tỉnh không phát tài liệu tại Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự Hội nghị;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Các phòng Nghiệp vụ;

- Lưu: VT, VP.

  CHÁNH THANH TRA

Phạm Thị Trà My

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T16:14:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Thị Trà My<myptt.ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T16:38:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T16:38:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T16:39:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!